
 

CÂMARA MUNICIPAL  DE ARAUCÁRIA 

Estado do Paraná 

Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzatto 

 

AVISO DE LICITAÇÃO - MODALIDADE PREGÃO (PRESENCIAL) 
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 38/2018 - PREGÃO Nº 10/2018 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 43/2018 
PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME, EPP OU MEI 

TIPO MENOR PREÇO GLOBAL 
 

 
OBJETO: A presente licitação tem por objeto Contratação de empresa 

especializada no fornecimento e instalação de Barras Antipânico para serem 

instaladas nas portas utilizadas como saída de emergência na Câmara 

Municipal de Araucária, conforme especificações e quantidades constantes do 

Anexo II do edital. 

 

DATA E HORÁRIO DA ENTREGA DOS ENVELOPES PROPOSTA E 
HABILITAÇÃO: O recebimento dos envelopes de proposta e de habilitação 

será realizado até às 09h do dia 22 de agosto de 2018, quando os envelopes 

serão recebidos pela Pregoeira no Auditório Francisco Ribeiro Cardoso da 

Câmara Municipal de Araucária.  

DATA E HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA: A sessão de processamento do 

Pregão será realizada às 09h do dia 22 de agosto de 2018, no Auditório 

Francisco Ribeiro Cardoso da Câmara Municipal de Araucária, Rua Irmã 

Elizabeth Werka, nº 55, e será conduzida pela Pregoeira com o auxílio da 

Equipe de Apoio, designados nos autos do processo em epígrafe. 

O Edital completo está disponível aos interessados no horário das 9h até 11h e 

14h até 16h. Informações podem ser obtidas pelos telefones (041) 3641-5274 - 

Luiz, (041) 3641-5245 - Rosimaria ou pelo seguinte endereço:  

http://www.araucaria.pr.leg.br >Transparência Pública >Licitações >Consulta de 

Licitações. 

                   

 

Araucária, 02 de agosto de 2018. 

 

 

 
 

ROSIMARIA ARAUJO DA SILVA 
PREGOEIRA 

 

 


		2018-08-06T12:36:45-0300
	ARAUCARIA CAMARA MUNICIPAL:78134012000104




